
	 
	Πίνακας προσόντων και μοριοδότηση υποψηφίων Ακαδημαϊκών Υποτρόφων
	
	
	

	
	Γνωστικό Αντικείμενο:  ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΕΧΝΗΣ
	
	
	

	
	Πτυχίο
	Μεταπτυχιακό
	Διδακτορικό
	Επιστημονικό έργο
	Διδακτικό έργο (έτη)
	Συνολικά

μόρια

	1637/13-1-2020
	Αρχαιολογία & Ιστορία της Τέχνης,

Εθνικό & Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών


Τμήμα Ιστορίας – Αρχαιολογίας, Φιλοσοφική Σχολή,



Εθνικό & Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών
	Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης (MASTER) στην Ιστορία Νεότερης Τέχνης.

Εθνικό & Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών
	Διδακτορικό (PhD) στην Ιστορία Νεότερης Τέχνης, ” Η Αφαίρεση στη Νεότερη Ελληνική Τέχνη»

Εθνικό & Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών
	ΕΡΓΑΣΙΑ ΣΕ ΟΡΓΑΝΩΜΕΝΑ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ,

Δημοσιεύσεις - Πρακτικά Διεθνών Συνεδρίων με κριτές

Δημοσιεύσεις - Πρακτικά Ελληνικών Συνεδρίων με κριτές

Μελέτες

1 βιβλίο,

Συλλογικοί τόμοι,

Επιμέλεια Καταλόγων Εκθέσεων
	ΑΝΟΙΚΤΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ, 11 έτη,  

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ, 6 έτη. 
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	76

	2025/13-1-2020
	Ιστορία Τέχνης, Πανεπιστήμιο  Γλασκώβης, 2001.
	1.Μοντερνα και Σύγχρονη Τέχνη, Πανεπιστήμιο του Σαουθάμπτον, 2010

2.Οργανωση και Διοίκηση Μουσείων και Πινακοθηκών, Παν. Σιτυ Λονδίνου, 2004
	 Στην Ιστορία της Τέχνης, ΑΠΘ, 2017.

«Η περφόρμανς στην Ελλάδα

από τις αρχές της δεκαετίας του ’70».
	Ανακοινώσεις σε συνέδρια, άρθρα και πρακτικά συνεδρίων, κεφάλαια σε συλλογικούς τόμους και άρθρα σε επιστημονικά περιοδικά, άρθρα σε περιοδικά τέχνης, κατάλογοι εκθέσεων, διαλέξεις, ανακοινώσεις σε συνέδρια, υποτροφίες,

επιμορφωτικές σπουδές στο εξωτερικό, διοργάνωση συνεδρίων, σεμιναρίων, επιμελείται εκθέσεων, επιστημονική συνεργάτης στο ΑΠΘ. Εργάζεται στην Ελλάδα και εξωτερικό, το συνολικό έργο της διακρίνεται από εύρος και ποιότητα.
	ΑΣΚΤ, Πανεπ. Ιωαννίνων
	

	
	
	10
	25
	29
	2,5
	66,5

	1942/13-1-2020
	ΠΤΥΧΙΟ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ-

ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΤΕΧΝΗΣ
	ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΗΣ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ, ΕΚΠΑ, «ΧΡΟΝΟΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗ».
	ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ,ΕΚΠΑ.

«ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΘΕΩΡΗΣΗ ΤΗΣ ΑΡΧΑΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ…»

YΠΟΨΗΦΙΑ POST DOC
ΕΚΠΑ, “ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ

ΘΕΩΡΗΣΗ ΤΗΣ

ΜΥΚΗΝΑΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ”.
	Συμμετοχή σε  επιστημονικά, ερευνητικά προγράμματα,  υποτροφίες. Συμμετοχή στο ευρωπαϊκό πρόγραμμα ENCATC, δημοσιεύσεις άρθρων κυρίως επάνω στην αισθητική και ηθική. Βιβλία, βραβευμένη μελέτη, δημοσιευμένα άρθρα συνεδρίων. Επιμέλεια εκθέσεων.

Το συνολικό της έργο έχει έμφαση στην  αρχαιολογία.
	4 Ετη
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	25
	20
	4
	59

	2163/13-1-2020
	 
	MSc Social Psychology (Κοινωνική Ψυχολογία) The London School of Economics and Political Science (LSE) – London, Great Britain (Έτος απόκτησης 1995)
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ
	Διδακτορικό: Promotion Kunstgeschichte (Διδακτορικό στην Ιστορία Τέχνης) Universität Zürich – Zürich, Switzerland (Έτος απόκτησης 2016, αναγνώριση από ΔΟΑΤΑΠ 11-2973 / 25/07/2018)
	5 Δημοσιεύσεις - Εργασίες σε επιστημονικά περιοδικά με κριτές

2 Μονογραφίες,

Ανακοινώσεις (Posters) σε επιστημονικά συνέδρια (με κριτές) που δεν εκδίδουν πρακτικά,

Επιμέλεια Εκδόσεων
	Προϋπηρεσία στο

 ΤΕΙ Αθήνας

12 έτη

ΠΑΔΑ 

2 έτη
	-

	
	
	
	25
	20
	14
	59

	2897/14-1-2020
	Πτυχίο Νομικής, Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών
	MA in Contemporary Art Theory, Goldsmiths, University of London
–Μεταπτυχιακό Δίπλωμα στις Μουσειακές Σπουδές, Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών
	PhD History of Art, University College London, UK
	3 Δημοσιεύσεις σε επιστημονικά περιοδικά και συλλογικούς τόμους, Ανακοινώσεις, διαλέξεις σε συνέδρια 4
	1 εξάμηνο BA in History of Art, UCL
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	15
	0,5
	50,5

	170/7-1-2020
	ΠΤΥΧΙΟ ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ,

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
	Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης στην Ιστορία Τέχνης,

Πανεπιστήμιο Κρήτης 
	Διδακτορικό τίτλο «Σπουδές στον Ελληνικό Πολιτισμό» με κατεύθυνση «Νεοελληνική Τέχνη»,

Ανοιχτό Πανεπιστήμιο Κύπρου

 
	1 βιβλίο και 2 άρθρα σε συλλογικούς τόμους. Ανακοινώσεις σε συνέδρια.
	
	

	
	
	10
	25
	15
	
	50

	1603/13-1-2020
	ΤΜΗΜΑ ΙΣΤΟΡΙΑΣ

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2007
	Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης,«Ιστορία Νεότερης Τέχνης»,ΤΜΗΜΑ ΙΣΤΟΡΙΑΣ  ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΚΠΑ 2012
	ΤΜΗΜΑ ΙΣΤΟΡΙΑΣ

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ,

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2019

«Η χρήση των ελληνικών μύθων, υπό το πρίσμα της αλχημείας,

στην τέχνη της Βόρειας και Κεντρικής Ιταλίας (1450-1600)»
	Δημοσιεύσεις για το ΤΕΙ Ιονίων Νήσων, άρθρα και  κείμενο για ηλεκτρ. περιοδικό.

Ανακοινώσεις, διαλέξεις σε συνέδρια, επεξεργασία αρχειακού υλικού
	
	

	
	
	10
	25
	5
	0
	40

	292/8-1-2020
	Πτυχίο Τεχνών

Τρισδιάστατο Σχέδιο

 (Κεραμική), Middlesex
	Μεταπτυχιακό στην Ιστορία

του Design, Middlesex
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ
	Διδακτορικό στην Ιστορία

της Τέχνης «Η Αισθητική και λειτουργική

 διαμόρφωση των

διακοσμητικών Τεχνών

και της αρχιτεκτονικής από

 τη Βιομηχανική επανάσταση

στην Αγγλία (1760) μέχρι και την πρώιμη περίοδο

του Μοντερνισμού στην

Ευρώπη και τις ΗΠΑ

 (1914).

ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ
	
	
	-



	
	
	
	
	
	
	

	1884/13-1-2020
	Πτυχίο Φιλοσοφικής Σχολής του Πανεπιστημίου Αθηνών, Τμήμα Φιλολογίας
	Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης στη Βυζαντινή Αρχαιολογία, Πανεπιστήμιο Αθηνών, Τμήμα Ιστορίας και Αρχαιολογίας

ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ
	Δίπλωμα Διδακτορικής Διατριβής στη Βυζαντινή Αρχαιολογία, Πανεπιστήμιο Αθηνών, Τμήμα Ιστορίας και Αρχαιολογίας

ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ
	 
	
	-

	
	
	
	
	
	
	

	2228/13-1-2020
	
	MSc: Ευφυής Συσκευασία: Νέες Τεχνολογίες & Marketing, ΠΑΔΑ.

Ενιαίος & Αδιάσπαστος Τίτλος Μεταπτυχιακού Επιπέδου: Επιστήμη & Τέχνη Ήχου και Εικόνας Τμήμα Τεχνών Ήχου και Εικόνας, Ιόνιο Πανεπιστήμιο.

Masters in Fine Arts (MDes/MFA Exploration Module ART7008) Cardiff Metropolitan University, Cardiff (Ελλάδα)
	Yποψ. Διδάκτωρ, Τμήμα Γραφιστικής & Οπτικής Επικοινωνίας, ΠΑΔΑ.

ΧΩΡΙΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ


	
	
	-

	
	
	
	
	
	
	

	2661/14-1-2020
	ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΙΣΤΟΡΙΑ Της Τέχνης
	Πανεπιστήμιο Αθηνών,

Ιστορία της Τέχνης 
	Υποψήφια Διδάκτορας

ΧΩΡΙΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ
	
	
	-

	
	
	
	
	
	
	

	2160/13-1-2020
	ΠΤΥΧΙΟ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ
	ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ

ΔΙΠΛΩΜΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΡΙΑ AΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑ

ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ
	ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΗΣΣΟΥ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ ΑΓΑΘΩΝ
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ ΣΤΗΝ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑ

ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ
	
	
	-

	
	
	
	
	
	
	

	1623/13-1-2020
	ΠΤΥΧΙΟ ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ ΕΚΠΑ
	Μεταπτυχιακό στο Τμήμα

Θεολογίας περί την χριστιανικην

 και βυζαντινην αρχαιολογία

 και επιγραφικην. «Το καθολικό

της Ιεράς μονής Δημιοβης

Μεσσηνίας, Ιστορική

 Ζωγραφική και

 Ξυλογλυπτική μελέτη. 2001

ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ
	Διδακτορικό

στο Τμήμα Θεολογίας,  2008.

Η μνημειακή ζωγραφική

 και ξυλογλυπτική τέχνη στον

Ταΰγετο της

 Μεσσηνίας.

ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ
	
	 
	-

	
	
	
	
	
	
	


	Πίνακας προσόντων και μοριοδότηση υποψηφίων Ακαδημαϊκών Υποτρόφων

	Γνωστικό Αντικείμενο:  ΖΩΓΡΑΦΙΚΗ
	Διδακτικό έργο σε ΑΕΙ (πλήρη έτη)
	 ΣΥΝ                     

	
	Πτυχίο
	Μεταπτυχιακό
	Διδακτορικό
	Επιστημονικό έργο - Δημοσιεύσεις
	
	

	148/7-1-2020
	Ζωγραφική,

Α.Σ.Κ.Τ. 1997
	Fine arts, Staffordshire University 1999
	Ισοτιμία  καλλιτεχνικού έργου με

διδακτορικο.
	16 Ατομικές εκθέσεις. 5 Διεθνής

30 Ομαδικές εκθέσεις

3 υποτροφίες

Αξιόλογο  επιμελητικό έργο
	16
	

	
	
	10
	25
	30
	16
	81

	1927/13-1-2020
	Ζωγραφική,

Α.Σ.Κ.Τ. 1997
	MA in Sculpture, Royal College of Art, Λονδίνο, Μ.Βρετανία
	PD (Professional Doctorate) in Fine Arts, UeL, Λονδίνο, Μ.Βρετανία 
	3 Ατομικές εκθέσεις

30 Ομαδικές εκθέσεις

2υποτροφίες

 
	2
	

	
	
	10
	25
	30
	2
	67

	1159/10-1-2020
	Ζωγραφική, Α.Σ.Κ.Τ. 1994

Χαρακτική, Α.Σ.Κ.Τ. 2013
	
	Ισοτιμία  καλλιτεχνικού έργου με

διδακτορικο.
	9 Ατομικές εκθέσεις 30 Ομαδικές εκθέσεις

2 υποτροφίες

3 βραβεία

Συμμετοχές σε συνέδρια, επιμέλεια σχεδιασμός καταλόγων/ cd-rom/video, διοργάνωση 14 εκθέσεων  


	9
	

	
	
	
	25
	30
	9
	64

	2104/13-1-2020
	Fine art, School of Art and Design, University of Wales,                             2000
	1.Drawing,Wimbledon School of Art, 2002
2. Illustration, Falmouth College of Arts, 2003
3.Book Arts, Camberwell College of the Arts,2004
	Υποψήφια διδάκτωρ ΠΑΔΑ
	8 Ατομικές εκθέσεις

25 Ομαδικές εκθέσεις στην Ελλάδα και στο εξωτερικό

Εικονογραφήσεις βιβλίων
	9 έτη (στο μάθημα της εικονογράφησης) 
	

	
	
	10
	15
	25
	9
	59

	8169-1-2020
	Ζωγραφική, Α.Σ.Κ.Τ. 1997
	Environmental Art – Video Art, Kent Institute of Art and Design, 2000
	
	3 Ατομικές εκθέσεις

20 Ομαδικές εκθέσεις

Art residencies, εφήμερες δράσεις, εκπαιδευτικά πρότζεκτ
	11
	

	
	
	10
	
	18
	11
	39

	345/8-1-2020
	1.Ζωγραφική, Α.Σ.Κ.Τ., 2003

2.Σχολή Γραφικών και Καλλιτεχνικών Σπουδών (Σ.Γ.Τ.Κ.Σ.)

Πτυχίο: ΓραφιστικήEιδική Kατεύθυνση: Kινούμενο Σχέδιο 1995
	
	
	4 Ατομικές εκθέσεις 12 Ομαδικές εκθέσεις

Ακαδημαϊκός διευθυντής του κλάδου γραφιστικής (GRAPHIC DESIGN)

στον εκπαιδευτικό οργανισμό ΑΚΤΟ
	4
	

	
	
	
	
	20
	4
	24

	1872/13-1-2020
	Ζωγραφική,ACCADEMIA DI BELLE ARTI, Φλωρεντία, 1989
	 «ΨΗΦΙΑΚΕΣ ΜΟΡΦΕΣ ΤΕΧΝΗΣ», ΑΣΚΤ, 2006
	
	6 Ατομικές εκθέσεις 25 Ομαδικές εκθέσεις

Art director σε διαφημιστικές ταινίες, σκηνογραφίες σε τηλεοπτικές και κινηματογραφικές παραγωγές, επιμέλειες εκθέσεων
	
	

	
	
	10
	
	10
	
	20

	2108/13-1-2020
	DIPLOME NATIONAL SUPERIEUR D’ ARTS PLASTIQUES (Πτυχίο Σχολής Καλών Τεχνών, Γλυπτική/Video-Εγκαταστάσεις) 2000.  ΔΟΑΤΑΠ, 2002. 
	ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ,  ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΝΟΙΧΤΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ,  ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΦΩΤΙΣΜΟΎ- ΠΟΛΥΜΕΣΑ, 2016.
	
	 2 δημοσιεύσεις σε επιστημονικό περιοδικό χωρίς κριτές, 2 βιβλία (επιμέλεια έκδοσης)
	ΑΕΙ Πειραιά Τ.Τ. – Ευρωπαϊκό Πανεπιστήμιο Κύπρου, 1 έτος.
	

	
	
	10
	
	5
	1
	16

	2151/13-1-2020
	1.Ζωγραφική,ΑΣΚΤ,2005

2.Γλυπτική ΑΣΚΤ, 2018
	
	
	5 ατομικές εκθέσεις

20 ομαδικές

4 διακρίσεις σε διεθνείς εκθέσεις
	1 εξάμηνο
	

	
	
	
	
	15
	
	15

	2238/13-1-2020
	Ζωγραφική, ΑΠΘ, 2019
	
	
	3 ατομική έκθεση

14 ομαδικές
	
	

	
	
	
	
	10
	
	10

	2663/14-1-2020
	Bachelor of Arts (Hons) - Fine Art: Graphic Media, 
Wimbledon College of Arts, UAL, Λονδίνο, 2005
	Master of Arts - Photographic Studies (πρακτική και θεωρία της
φωτογραφίας)-Διάκριση στην πτυχιακή εργασία University of Westminster,

Λονδίνο, 2013

ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ
	
	
	
	

	
	
	10
	
	
	
	10

	3827/16-1-2020
	Πτυχίο Ζωγραφικής,  ΑΣΚΤ, 2000

Γλυπτικής,  ΑΣΚΤ, 2007
	
	
	3 Ατομικές εκθέσεις

16 ομαδικές
	12
	

	
	
	
	
	
	
	(εκπρόθεσμος)


	Πίνακας προσόντων υποψηφίων
	Γνωστικό αντικείμενο:  ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑ
	
	
	

	
	
	
	Διδακτικό έργο σε ΑΕΙ (πλήρη έτη)
	Συνολικά μόρια

	
	Πτυχίο
	Μεταπτυχιακό
	Διδακτορικό
	Επιστημονικό έργο
	
	

	2665/14-1-2020
	Τ.Ε.Ι. Αθήνας, Σχολή Γραφικών Τεχνών και Καλλιτεχνικών Σπουδών, Τμήμα Φωτογραφίας, 1994.
	Μεταπτυχιακό στο Ελληνικό Ανοιχτό Πανεπιστήμιο : Σχεδιασμός Φωτισμού - Πολυμέσα, 2016.
	
	Ανακοίνωση σε συνέδριο, 1 μονογραφία

Διαφημιστική και Αρχιτεκτονική - Βιομηχανική φωτογραφία, Σχεδιασμος Φωτισμού με μελέτες Αρχιτεκτονικού και Εικαστικού Φωτισμού. Βραβεία σε διεθνή διαγωνισμούς φωτογραφίας.

1 ατομική έκθεση,

7 ομαδικές εκθέσεις 

 
	ΤΕΙ Αθήνας, 1 έτος
	

	
	
	10
	
	28
	1
	38

	579/9-1-2020
	Σχολή Καλών Τεχνών, τμήμα

Πλαστικών Τεχνών και Επιστημών της τέχνης,

Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων, 2016
	Παραγωγή βίντεo, οπτικοακουστικά

μέσα & κινούμενα γραφικά, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής, 2018
	
	1 Ατομική έκθεση 

3 Ομαδικές εκθέσεις 

Φωτογραφήσεις μόδας για περιοδικά σχεδιαστές, καταλόγους ενδυμάτων και κοσμημάτων

Φωτογραφήσεις πορτρέτων, editorials και καλλιτεχνικών έργων 
	
	

	
	
	10
	
	27
	
	37

	290/8-1-2020
	Δίπλωμα Ηλεκτρολόγου Μηχανικού και Μηχανικού Υπολογιστών Εθνικό Μετσόβιο Πολυτεχνείο, Σχολή Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών (2001-2006)

Διπλωματική Εργασία: Επεξεργασία και Ανάλυση Ιατρικών Απεικονίσεων, 2007. 
	
	Διδακτορικό στα Συστήματα Πληροφορικής Εθνικό Μετσόβιο Πολυτεχνείο, Σχολή Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών (2007-2015 ) Τίτλος Διατριβής: Διαφορική Γεωμετρία στην Αναγνώριση Προτύπων και την Ψηφιακή Επεξεργασία Εικόνας, με Πρωτότυπες εφαρμογές στην Βιοϊατρική και την Αρχαιομετρία, 2015. 

ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	

	2813/14-1-2020
	Τ.Ε.Ι. Αθήνας, Σχολή Γραφικών Τεχνών και Διακοσμητικών Σπουδών, Τμήμα Τεχνολογίας Γραφ. Τεχνών, 1986.

ΠΑ.ΤΕ.Σ - Σ.Ε.Λ.Ε.Τ.Ε., Παιδαγωγικές σπουδές, 1998.


	Μεταπτυχιακό στο ΕΑΠ: «Γραφικές Τέχνες – Πολυμέσα», 2013. 

ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ
	
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	1950/13-1-2020
	Πτυχίο από το τμήμα Πληροφορικής και Τηλεπικοινωνιών του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών (ΕΚΠΑ), 1997.
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ
	
	Διδακτορικό Δίπλωμα από το τμήμα Πληροφορικής και Τηλεπικοινωνιών του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών (ΕΚΠΑ), 2008.

Τίτλος διατριβής: «Μελέτη επίδρασης σφαλμάτων κατά την εκτίμηση παραμέτρων του καναλιού στην απόδοση τηλεπικοινωνιακών συστημάτων». 

 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ
	Δημοσιεύσεις σε επιστημονικά περιοδικά.
	ΤΕΙ Πειραιά, 9 έτη,

ΠΑΔΑ, 1 έτος

Πολυτεχνείο Κρήτης, 1 έτος
	

	
	
	
	
	
	
	

	1927/13-1-2020
	Ζωγραφική,

Α.Σ.Κ.Τ. 1997
	MA in Sculpture, Royal College of Art, Λονδίνο, Μ.Βρετανία 

ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ
	PD (Professional Doctorate) in Fine Arts, UeL, Λονδίνο, Μ.Βρετανία 

ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	3827/16-1-2020
	Πτυχίο Ζωγραφικής,  ΑΣΚΤ, 2000

Γλυπτικής,  ΑΣΚΤ, 2007

ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	
	Πίνακας προσόντων και μοριοδότηση υποψηφίων Ακαδημαϊκών Υποτρόφων
	
	
	

	Γνωστικό Αντικείμενο::  ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ANIMATION

	
	Πτυχίο
	Μεταπτυχιακό
	Διδακτορικό
	Επιστημονικό έργο

Δημοσιεύσεις
	Διδακτικό

έργο (έτη)
	Συνολικά

μόρια

	578/9-1-2020
	Γραφιστική ΤΕΙ Αθήνας, 2000.
	Images de Synthese Appliques a la Communication. Universite Strasbourg 2 (Universite Marc Bloch), 2006.
	
	Επαγγελματική εμπειρία στο αντικείμενο 19 έτη, 

συμμετοχή σε 20 φεστιβάλ animation, βραβείο εικονογράφησης ΕΒΓΕ.

4 δημοσιεύσεις στο αντικείμενο,

συμμετοχή στο ερευνητικό έργο ERASMUS 2019 CIELL 
	TEI 5 έτη, Manchester Metropolitan Univ. 1 έτος, ΠΑΔΑ 1 έτος, 
	

	
	
	10
	
	30
	7
	47



